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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrolbesøget har
virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
ophængning af smileymærke/visning af kontrolrapporter,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse, allergener,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
økologi, 1/3-reglen samt registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Vejledt generelt om, at en detailvirksomhed, der er registreret
til at levere fødevarer til endelige forbrugere, i begrænset
omfang må levere fødevarer til andre detailvirksomheder på en
række generelle betingelser, herunder at værdien af animalske
fødevarer, der leveres til andre detailvirksomheder ikke må
overstige en tredjedel af den totale omsætning af animalske
fødevarer beregnet over virksomhedens regnskabsår. Deraf
udtrykket 1/3-reglen.
En detailvirksomhed, der er registreret til at levere fødevarer til
endelige forbrugere, må levere op til 1.500 kg animalske
fødevarer pr. uge til andre detailvirksomheder.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
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personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at vinduer og døre er tætsluttende ved
fundament og dermed sikret mod indtrængen af skadedyr. At skydedøre ved kundeindgang er tætsluttende ved
fundament og ved samlinger når skydedøre lukkes.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse og egenkontrolprogram er tilgængelig og
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener på Bake-off brød kan fås ved scanning af QR kode. Denne metode er afprøvet og
oplysninger om allergener fremgik for alle varianter af brød og kager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


